

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส

<input type="checkbox"/>	ประเภทงาน / โครงการ	ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก แบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง 0.40 ม. สูง 0.50 ม. ยาว 406 ม. ตามแบบรายละเอียดที่ อบรม.กำหนด		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ	แบบเลขที่	/2563
	สถานที่ก่อสร้าง	สายโคกตีมุง หมู่ที่ 1 ตำบลบุปผียะ อำเภอสุโขทัย-ลก จังหวัดนราธิวาส		
<input type="checkbox"/>	ออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบุปผียะ		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 1 แผ่น	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7	เดือนตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,235,826.97	1.3029	1,610,158.96	เงื่อนไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					เงินประกันผลงาน 0.0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					พื้นที่ฝนตกชุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			1,610,158.96	
	ปรับตัวเลขคิดเป็นวงเงินประมาณ			1,610,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายกามาล์ อาแว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุรเชษฐ์ ลือเมฆะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายไตรภพ ปิ่นจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายกามาล์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปุเมาะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

แบบ ปร. 4
แผ่นที่ 1

ประเภทงาน/โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก แบบมีฝักปิด ขนาดกว้าง 0.40 มสูง 0.50 มยาว 406 มตามแบบรายละเอียดที่ ๑๒๓ กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายโคกตีมุง หมู่ที่ 1 ตำบลปุเมาะ อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปุเมาะ

แบบเลขที่ /2563

ประมาณการโดย นายกามาล์ อาแว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและถมดิน	455.00	ลบ.ม.		-	194.00	88,270.00	88,270.00	
2	ดินลูกรัง	400.00	ลบ.ม.	300.00	120,000.00	99.00	39,600.00	159,600.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	15.40	ลบ.ม.	325.23	5,008.54	99.00	1,524.60	6,533.14	
4	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	128.00	ลบ.ม.	2,355.14	301,457.92	306	39,168.00	340,625.92	
5	เหล็ก RB 9 มม.	4.10	20,602.80	84,471.48	3,300.00	13,530.00	98,001.48		
6	เหล็ก RB 6 มม.	1.01	ตัน	25,259.81	25,512.41	4,100.00	4,141.00	29,653.41	
7	ลวดผูกเหล็ก	166.00	กก.	56.08	9,309.28		-	9,309.28	
8	ไม้แบบ	805.00	ตร.ม.	370.00	297,850.00	133.00	107,065.00	404,915.00	
9	ไม้โครง+ไม้ค้ำยัน	247.00	ตร.ม.	370.00	91,390.00		-	91,390.00	
10	ตะปู	179.00	กก.	42.06	7,528.74		-	7,528.74	
รวมเป็นเงิน								1,235,826.97	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ

(นายกามาล์ อาแว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน